
 

Decreto n.  

LA DIRETTRICE 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 4 maggio 2023 con cui viene approvata 
l'attivazione del Corso di Perfezionamento "Innovazioni del codice dei contratti pubblici 
2023” a. a. 2022-2023; 

Visto il decreto n. 2174 del 10 maggio 2023 con cui viene aperto il bando e - tra le varie - 
vengono stabilite le tempistiche di iscrizione; 

Considerato il termine del 29 maggio 2023 entro cui i candidati devono presentare domanda 
di ammissione al corso attraverso apposita procedura on-line, con successivo perfezionamento 
dell'iscrizione al 5 giugno 2023; 

Valutata l'opportunità di prorogare i termini sopra indicati al fine di permettere una più 
capillare presentazione del progetto formativo ai soggetti potenzialmente interessati; 

Attesa la ristrettezza dei termini che rende impossibile l'adozione di una delibera del Consiglio 
di Dipartimento; 

DECRETA 

la proroga dei termini di iscrizione al Corso di Perfezionamento "Innovazioni del codice dei 
contratti pubblici 2023” a. a. 2022-2023, previsti dall'art. 4 del bando di cui al decreto n. 2174 
del 10 maggio 2023, secondo quanto segue: 

− la domanda di ammissione dovrà essere presentata mediante la procedura on - line 
disponibile all'indirizzo http://servizionline.unige.it/studenti/post 
laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda, entro le ore 12:00 del 5 giugno 2023; 

− il perfezionamento dell'iscrizione, con pagamento della quota di iscrizione, mediante la 
procedura on-line disponibile all'indirizzo https://servizionline.unige.it/studenti/post- 
laurea/confermaPL dovrà avvenire entro le ore 12.00 del 12 giugno 2023. 

 
 
 Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
Genova, 
          La Direttrice del Dipartimento 
             Prof. Gisella De Simone 

http://servizionline.unige.it/studenti/post

		2023-05-26T12:16:15+0200
	ragione




